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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

AUT SCHLOSSER Sophie VA FTS Dornbirn 2012 F 2.99999 0 ja

VRSAJKOVIC Mihaela VA FTS Dornbirn 2012 F 2.99999 0 ja

  2 Starter (2 anwesend)
 

BEL COPPENS Sailin GEN SEG Geneve 2012 R F 2.99999 0 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

EST GERLICH Isabella ZSZ FCZ Zug 2011 R F 1.32 0 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

FRA GALOPIN Erine VD SEVM Vevey 2012 R F 2.99999 0 ja

LECOMTE Sixtine ZSZ FCZ Zug 2011 R F 1.37 0 ja

NIVOLLET Camille KB CEB Biel/Bienne 2011 L F 1.13 0 ja

REDIER Tess GEN SEG Geneve 2011 R F 1.27 0 ja

  4 Starter (4 anwesend)
 

GER LUSCEAC Irene WÜ SV Böblingen 2012 F 2.99999 0 ja

OLSCHEWSKI María José ZSZ FCZ Zug 2011 R F 1.19 0 ja

  2 Starter (2 anwesend)
 

HUN MAROY Zorka Marta ZHR ZFC Zürich 2012 R F 1.9 0 ja

PAKU NEMETH Lena ZSZ FGL Luzern 2011 R F 1.6 0 ja

SHISHA Lea BSL BFC Basel 2011 R F 1.24 0 ja

  3 Starter (3 anwesend)
 

ITA BERTELLI Emma TI LUG Lugano 2014 R F 2.99999 0 ja

COTTONE Amelie TI LUG Lugano 2012 R F 2.99999 0 ja

  2 Starter (2 anwesend)
 

RUS TATARINOVA Sacha GEN SEG Geneve 2011 R F 1.11 0 ja

  1 Starter (1 anwesend)
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Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

SUI BIENZ Anjana ZSZ FCZ Zug 2011 R F 1.8 0 ja

BONARDI Luce KB AFCB Bern 2011 F 1.15 0 ja

ÇOLAK Delal Zaremya ZSZ FCZ Zug 2012 R F 1.34 0 ja

DESPLAND Eléonore SEN Neuchâtel 2013 R F 1.21 0 ja

ENZLER Aline ZSZ FCZ Zug 2011 R F 1.33 0 ja

FARINA Azzurra TI Bellinzona Scherma 2012 R F 2.99999 0 ja

HOFER Mariel ZSZ FGL Luzern 2011 R F 1.2 0 ja

KASPER Georgina ZHR ZFC Zürich 2011 L F 1.1 0 ja

KLEEMANN Kassandra ZSZ FGL Luzern 2011 R F 1.29 0 ja

KOCHER Malin KB FCB Bern 2012 R F 1.20 0 ja

MARTY Julia ZSZ FGL Luzern 2011 R F 1.10 0 ja

MESBAHI Hana TI LUG Lugano 2012 R F 1.23 0 ja

MUSSO Sofia TI LUG Lugano 2012 R F 2.99999 0 ja

OGGIER Kara VA SES Sion 2011 R F 1.3 0 ja

PAPADIMITRIOU Giorgia OST FGS Schaffhausen 2011 R F 2.99999 0 ja

PENELOPE Prada VA SES Sion 2012 R F 1.26 0 ja

PHILLIPS Elodie FECB Baden 2012 R F 1.12 0 ja

QUELIN-GUERLAIS Salome VD CAL Lausanne 2011 L F 2.99999 0 ja

RONDINELLA Nicole TI LUG Lugano 2012 R F 1.30 0 ja

SANTARELLI Vittoria TI LUG Lugano 2013 F 2.99999 0 ja

SPAHR Alix VA SES Sion 2011 R F 1.4 0 ja

STALDER Catherine KB CEB Biel/Bienne 2012 R F 1.16 0 ja

TRAORÉ Aline VD CAL Lausanne 2011 R F 2.99999 0 ja

VERDA Mila TI LUG Lugano 2011 R F 1.14 0 ja

  24 Starter (24 anwesend)
 

9 Nationen, 40 Starter (40 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 001 290.0000 SUI KASPER Georgina ZHR ZFC Zürich F ja

2. 1 002 230.0000 SUI HOFER Mariel ZSZ FGL Luzern F ja

3. 1 003 220.0000 SUI OGGIER Kara VA SES Sion F ja

4. 1 004 200.0000 SUI SPAHR Alix VA SES Sion F ja

5. 1 006 140.0000 HUN PAKU NEMETH Lena ZSZ FGL Luzern F ja

6. 1 008 100.0000 SUI BIENZ Anjana ZSZ FCZ Zug F ja

7. 1 009 100.0000 HUN MAROY Zorka Marta ZHR ZFC Zürich F ja

8. 1 010 100.0000 SUI MARTY Julia ZSZ FGL Luzern F ja

9. 1 011 90.0000 RUS TATARINOVA Sacha GEN SEG Geneve F ja

10. 1 012 90.0000 SUI PHILLIPS Elodie FECB Baden F ja

11. 1 013 90.0000 FRA NIVOLLET Camille KB CEB Biel/Bienne F ja

12. 1 014 90.0000 SUI VERDA Mila TI LUG Lugano F ja

13. 1 015 90.0000 SUI BONARDI Luce KB AFCB Bern F ja

14. 1 016 80.0000 SUI STALDER Catherine KB CEB Biel/Bienne F ja

15. 1 019 70.0000 GER OLSCHEWSKI María José ZSZ FCZ Zug F ja

16. 1 020 70.0000 SUI KOCHER Malin KB FCB Bern F ja

17. 1 021 70.0000 SUI DESPLAND Eléonore SEN Neuchâtel F ja

18. 1 023 50.0000 SUI MESBAHI Hana TI LUG Lugano F ja

19. 1 024 50.0000 HUN SHISHA Lea BSL BFC Basel F ja

20. 1 026 30.0000 SUI PENELOPE Prada VA SES Sion F ja

21. 1 027 30.0000 FRA REDIER Tess GEN SEG Geneve F ja

22. 1 029 30.0000 SUI KLEEMANN Kassandra ZSZ FGL Luzern F ja

23. 1 030 30.0000 SUI RONDINELLA Nicole TI LUG Lugano F ja

24. 1 032 30.0000 EST GERLICH Isabella ZSZ FCZ Zug F ja

25. 1 033 30.0000 SUI ENZLER Aline ZSZ FCZ Zug F ja

26. 1 034 30.0000 SUI ÇOLAK Delal Zaremya ZSZ FCZ Zug F ja

27. 1 037 20.0000 FRA LECOMTE Sixtine ZSZ FCZ Zug F ja

T28. 2 99999 0.0000 ITA COTTONE Amelie TI LUG Lugano F ja

T29. 2 99999 0.0000 FRA GALOPIN Erine VD SEVM Vevey F ja

T30. 2 99999 0.0000 GER LUSCEAC Irene WÜ SV Böblingen F ja

T31. 2 99999 0.0000 SUI MUSSO Sofia TI LUG Lugano F ja

T32. 2 99999 0.0000 SUI SANTARELLI Vittoria TI LUG Lugano F ja

T33. 2 99999 0.0000 SUI FARINA Azzurra TI Bellinzona Scherma F ja

T34. 2 99999 0.0000 SUI TRAORÉ Aline VD CAL Lausanne F ja

T35. 2 99999 0.0000 SUI QUELIN-GUERLAIS Salome VD CAL Lausanne F ja

T36. 2 99999 0.0000 ITA BERTELLI Emma TI LUG Lugano F ja

T37. 2 99999 0.0000 SUI PAPADIMITRIOU Giorgia OST FGS Schaffhausen F ja

T38. 2 99999 0.0000 AUT SCHLOSSER Sophie VA FTS Dornbirn F ja

T39. 2 99999 0.0000 BEL COPPENS Sailin GEN SEG Geneve F ja

T40. 2 99999 0.0000 AUT VRSAJKOVIC Mihaela VA FTS Dornbirn F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2024] Circuit National Degen Damen U14
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Delegierter der Kommission der Kampfrichtenden

John Hosking

Wettkampfmanager

John Hosking

Turnierleitung

Tobias Bollmann, John Hosking
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Modus CORRECTION #1

Teilnehmende 40 Teilnehmende

1 Vorrunde
08.12. 11:00

40 Teilnehmende
4 Runden à 7 Teilnehmende je Runde
2 Runden à 6 Teilnehmende je Runde

40 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
08.12. 13:25

64er KO ohne Hoffnungslauf

40 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 64 A T64 08.12. 13:25

64er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 12
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2024] Circuit National Degen Damen U14
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Vorrunde

Runde 1 11:00 | Bahn 1

PHILLIPS Gisela, SUI FECB Baden

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

VERDA Mila SUI LUG Lugano 1 2 V V V4 V 4 4 25 18 0.667 7 2.
KASPER Georgina SUI ZFC Zürich 2 V V V V4 V V 6 29 6 1.000 23 1.
GERLICH Isabella EST FCZ Zug 3 2 1 4 4 1 V 1 17 26 0.167 -9 7.
COTTONE Amelie ITA LUG Lugano 4 2 0 V V 0 0 2 12 28 0.333 -16 6.
SCHLOSSER Sophie AUT FTS Dornbirn 5 3 1 V 4 2 V 2 20 24 0.333 -4 4.
PAPADIMITRIOU Giorgia SUI FGS Schaffhausen 6 1 0 V V V V 4 21 16 0.667 5 3.
BONARDI Luce SUI AFCB Bern 7 V 2 1 V 2 3 2 18 24 0.333 -6 5.

Runde 2 11:00 | Bahn 5

GRZEGORCZYK Leon, POL BS SEB Basel

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

RONDINELLA Nicole SUI LUG Lugano 1 3 1 V 4 3 V 2 21 26 0.333 -5 5.
HOFER Mariel SUI FGL Luzern 2 V V V V V V 6 30 9 1.000 21 1.
NIVOLLET Camille FRA CEB Biel/Bienne 3 V 1 V V V V 5 26 18 0.833 8 2.
BERTELLI Emma ITA LUG Lugano 4 3 0 3 3 0 2 0 11 30 0.000 -19 7.
QUELIN-GUERLAIS Salome SUI CAL Lausanne 5 V 3 3 V 0 2 2 18 27 0.333 -9 6.
GALOPIN Erine FRA SEVM Vevey 6 V 1 4 V V V 4 25 17 0.667 8 3.
OLSCHEWSKI María José GER FCZ Zug 7 3 1 2 V V 4 2 20 24 0.333 -4 4.

Runde 3 11:00 | Bahn 6

HAUBITZ Felix, SUI FECB Baden

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

KLEEMANN Kassandra SUI FGL Luzern 1 3 4 2 3 V 2 1 19 25 0.167 -6 6.
STALDER Catherine SUI CEB Biel/Bienne 2 V 2 2 4 V 2 2 20 24 0.333 -4 5.
OGGIER Kara SUI SES Sion 3 V V V V V V 6 30 14 1.000 16 1.
COPPENS Sailin BEL SEG Geneve 4 V V 4 V V V 5 29 12 0.833 17 2.
ENZLER Aline SUI FCZ Zug 5 V V 1 2 V V 4 23 21 0.667 2 3.
TRAORÉ Aline SUI CAL Lausanne 6 0 1 2 1 0 0 0 4 30 0.000 -26 7.
PHILLIPS Elodie SUI FECB Baden 7 V V 1 0 4 V 3 20 19 0.500 1 4.
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Runde 4 11:00 | Bahn 10

GUIOT Aymeric, FRA VD CAL Lausanne

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

MARTY Julia SUI FGL Luzern 1 V V V 2 V V 5 27 19 0.833 8 2.
VRSAJKOVIC Mihaela AUT FTS Dornbirn 2 3 2 V 2 V V 3 22 24 0.500 -2 4.
SPAHR Alix SUI SES Sion 3 3 V V 3 V V 4 26 18 0.667 8 3.
REDIER Tess FRA SEG Geneve 4 3 1 3 2 V 3 1 17 27 0.167 -10 6.
KOCHER Malin SUI FCB Bern 5 V V V V V V 6 30 12 1.000 18 1.
ÇOLAK Delal Zaremya SUI FCZ Zug 6 1 4 1 2 1 3 0 12 30 0.000 -18 7.
SANTARELLI Vittoria SUI LUG Lugano 7 4 4 2 V 2 V 2 22 26 0.333 -4 5.

Runde 5 11:00 | Bahn 16

FAHLBUSCH Nicholas Harish, SUI KB FCB Bern

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

LECOMTE Sixtine FRA FCZ Zug 1 2 V V 3 3 2 18 18 0.400 0 4.
PAKU NEMETH Lena HUN FGL Luzern 2 V3 V V V V4 5 22 11 1.000 11 1.
MUSSO Sofia SUI LUG Lugano 3 2 4 V 2 0 1 13 24 0.200 -11 5.
PENELOPE Prada SUI SES Sion 4 3 1 4 2 3 0 13 25 0.000 -12 6.
TATARINOVA Sacha RUS SEG Geneve 5 V 1 V V V 4 21 15 0.800 6 2.
DESPLAND Eléonore SUI SEN Neuchâtel 6 V 3 V V 3 3 21 15 0.600 6 3.

Runde 6 11:00 | Bahn 17

MATSUSHIMA Elen, JPN KB CEB Biel/Bienne

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

BIENZ Anjana SUI FCZ Zug 1 1 1 4 1 0 0 7 25 0.000 -18 6.
MAROY Zorka Marta HUN ZFC Zürich 2 V 4 1 V V4 3 19 18 0.600 1 3.
FARINA Azzurra SUI Bellinzona Scherma 3 V V 2 3 1 2 16 20 0.400 -4 5.
MESBAHI Hana SUI LUG Lugano 4 V V V V V 5 25 14 1.000 11 1.
SHISHA Lea HUN BFC Basel 5 V 4 V 4 2 2 20 19 0.400 1 4.
LUSCEAC Irene GER SV Böblingen 6 V 3 V 3 V 3 21 12 0.600 9 2.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 SUI KASPER Georgina ZFC Zürich 6 6 29 6 1.000 23 Q

2 SUI HOFER Mariel FGL Luzern 6 6 30 9 1.000 21 Q

3 SUI KOCHER Malin FCB Bern 6 6 30 12 1.000 18 Q

4 SUI OGGIER Kara SES Sion 6 6 30 14 1.000 16 Q

5 SUI MESBAHI Hana LUG Lugano 5 5 25 14 1.000 11 Q

6 HUN PAKU NEMETH Lena FGL Luzern 5 5 22 11 1.000 11 Q

7 BEL COPPENS Sailin SEG Geneve 5 6 29 12 0.833 17 Q

8 SUI MARTY Julia FGL Luzern 5 6 27 19 0.833 8 Q

9 FRA NIVOLLET Camille CEB Biel/Bienne 5 6 26 18 0.833 8 Q

10 RUS TATARINOVA Sacha SEG Geneve 4 5 21 15 0.800 6 Q

11 SUI SPAHR Alix SES Sion 4 6 26 18 0.667 8 Q

12 FRA GALOPIN Erine SEVM Vevey 4 6 25 17 0.667 8 Q

13 SUI VERDA Mila LUG Lugano 4 6 25 18 0.667 7 Q

14 SUI PAPADIMITRIOU Giorgia FGS Schaffhausen 4 6 21 16 0.667 5 Q

15 SUI ENZLER Aline FCZ Zug 4 6 23 21 0.667 2 Q

16 GER LUSCEAC Irene SV Böblingen 3 5 21 12 0.600 9 Q

17 SUI DESPLAND Eléonore SEN Neuchâtel 3 5 21 15 0.600 6 Q

18 HUN MAROY Zorka Marta ZFC Zürich 3 5 19 18 0.600 1 Q

19 SUI PHILLIPS Elodie FECB Baden 3 6 20 19 0.500 1 Q

20 AUT VRSAJKOVIC Mihaela FTS Dornbirn 3 6 22 24 0.500 -2 Q

21 HUN SHISHA Lea BFC Basel 2 5 20 19 0.400 1 Q

22 FRA LECOMTE Sixtine FCZ Zug 2 5 18 18 0.400 0 Q

23 SUI FARINA Azzurra Bellinzona Scherma 2 5 16 20 0.400 -4 Q

24 SUI SANTARELLI Vittoria LUG Lugano 2 6 22 26 0.333 -4 Q

25 AUT SCHLOSSER Sophie FTS Dornbirn 2 6 20 24 0.333 -4 Q

25 GER OLSCHEWSKI María José FCZ Zug 2 6 20 24 0.333 -4 Q

25 SUI STALDER Catherine CEB Biel/Bienne 2 6 20 24 0.333 -4 Q

28 SUI RONDINELLA Nicole LUG Lugano 2 6 21 26 0.333 -5 Q

29 SUI BONARDI Luce AFCB Bern 2 6 18 24 0.333 -6 Q

30 SUI QUELIN-GUERLAIS Salome CAL Lausanne 2 6 18 27 0.333 -9 Q

31 ITA COTTONE Amelie LUG Lugano 2 6 12 28 0.333 -16 Q

32 SUI MUSSO Sofia LUG Lugano 1 5 13 24 0.200 -11 Q

33 SUI KLEEMANN Kassandra FGL Luzern 1 6 19 25 0.167 -6 Q

34 EST GERLICH Isabella FCZ Zug 1 6 17 26 0.167 -9 Q

35 FRA REDIER Tess SEG Geneve 1 6 17 27 0.167 -10 Q

36 SUI PENELOPE Prada SES Sion 0 5 13 25 0.000 -12 Q

37 SUI ÇOLAK Delal Zaremya FCZ Zug 0 6 12 30 0.000 -18 Q

38 SUI BIENZ Anjana FCZ Zug 0 5 7 25 0.000 -18 Q

39 ITA BERTELLI Emma LUG Lugano 0 6 11 30 0.000 -19 Q

40 SUI TRAORÉ Aline CAL Lausanne 0 6 4 30 0.000 -26 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 SUI KASPER Georgina ZHR ZFC Zürich 6 6 29 6 1.000 23

2 SUI HOFER Mariel ZSZ FGL Luzern 6 6 30 9 1.000 21

3 SUI KOCHER Malin KB FCB Bern 6 6 30 12 1.000 18

4 SUI OGGIER Kara VA SES Sion 6 6 30 14 1.000 16

5 SUI MESBAHI Hana TI LUG Lugano 5 5 25 14 1.000 11

6 HUN PAKU NEMETH Lena ZSZ FGL Luzern 5 5 22 11 1.000 11

7 BEL COPPENS Sailin GEN SEG Geneve 5 6 29 12 0.833 17

8 SUI MARTY Julia ZSZ FGL Luzern 5 6 27 19 0.833 8

9 FRA NIVOLLET Camille KB CEB Biel/Bienne 5 6 26 18 0.833 8

10 RUS TATARINOVA Sacha GEN SEG Geneve 4 5 21 15 0.800 6

11 SUI SPAHR Alix VA SES Sion 4 6 26 18 0.667 8

12 FRA GALOPIN Erine VD SEVM Vevey 4 6 25 17 0.667 8

13 SUI VERDA Mila TI LUG Lugano 4 6 25 18 0.667 7

14 SUI PAPADIMITRIOU Giorgia OST FGS Schaffhausen 4 6 21 16 0.667 5

15 SUI ENZLER Aline ZSZ FCZ Zug 4 6 23 21 0.667 2

16 GER LUSCEAC Irene WÜ SV Böblingen 3 5 21 12 0.600 9

17 SUI DESPLAND Eléonore SEN Neuchâtel 3 5 21 15 0.600 6

18 HUN MAROY Zorka Marta ZHR ZFC Zürich 3 5 19 18 0.600 1

19 SUI PHILLIPS Elodie FECB Baden 3 6 20 19 0.500 1

20 AUT VRSAJKOVIC Mihaela VA FTS Dornbirn 3 6 22 24 0.500 -2

21 HUN SHISHA Lea BSL BFC Basel 2 5 20 19 0.400 1

22 FRA LECOMTE Sixtine ZSZ FCZ Zug 2 5 18 18 0.400 0

23 SUI FARINA Azzurra TI Bellinzona Scherma 2 5 16 20 0.400 -4

24 SUI SANTARELLI Vittoria TI LUG Lugano 2 6 22 26 0.333 -4

25 SUI STALDER Catherine KB CEB Biel/Bienne 2 6 20 24 0.333 -4

26 GER OLSCHEWSKI María José ZSZ FCZ Zug 2 6 20 24 0.333 -4 T25

27 AUT SCHLOSSER Sophie VA FTS Dornbirn 2 6 20 24 0.333 -4 T25

28 SUI RONDINELLA Nicole TI LUG Lugano 2 6 21 26 0.333 -5

29 SUI BONARDI Luce KB AFCB Bern 2 6 18 24 0.333 -6

30 SUI QUELIN-GUERLAIS Salome VD CAL Lausanne 2 6 18 27 0.333 -9

31 ITA COTTONE Amelie TI LUG Lugano 2 6 12 28 0.333 -16

32 SUI MUSSO Sofia TI LUG Lugano 1 5 13 24 0.200 -11

33 SUI KLEEMANN Kassandra ZSZ FGL Luzern 1 6 19 25 0.167 -6

34 EST GERLICH Isabella ZSZ FCZ Zug 1 6 17 26 0.167 -9

35 FRA REDIER Tess GEN SEG Geneve 1 6 17 27 0.167 -10

36 SUI PENELOPE Prada VA SES Sion 0 5 13 25 0.000 -12

37 SUI ÇOLAK Delal Zaremya ZSZ FCZ Zug 0 6 12 30 0.000 -18

38 SUI BIENZ Anjana ZSZ FCZ Zug 0 5 7 25 0.000 -18

39 ITA BERTELLI Emma TI LUG Lugano 0 6 11 30 0.000 -19

40 SUI TRAORÉ Aline VD CAL Lausanne 0 6 4 30 0.000 -26
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z | 64er Tableau A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau
 

1
KASPER Georgina
ZHR ZFC Zürich

SUI  

64 *** Freilos ***  

 

  Bahn 1 So. 13:25

33
KLEEMANN Kassandra
ZSZ FGL Luzern

SUI   V

32
MUSSO Sofia
TI LUG Lugano

SUI   8

  R: GUIOT Aymeric (FRA)

 

17
DESPLAND Eléonore
SEN Neuchâtel

SUI  

48 *** Freilos ***  

 

 

49 *** Freilos ***  

16
LUSCEAC Irene
WÜ SV Böblingen

GER  

 

 

9
NIVOLLET Camille
KB CEB Biel/Bienne

FRA  

56 *** Freilos ***  

 

 

41 *** Freilos ***  

24
SANTARELLI Vittoria
TI LUG Lugano

SUI  

 

  Bahn 2 So. 13:25

25
STALDER Catherine
KB CEB Biel/Bienne

SUI   V

40
TRAORÉ Aline
VD CAL Lausanne

SUI   6

  R: FISCHER David (SUI)

 

57 *** Freilos ***  

8
MARTY Julia
ZSZ FGL Luzern

SUI  

 

Bahn 5 So. 14:35

KASPER Georgina
ZHR ZFC Zürich

SUI   V

KLEEMANN Kassandra (33)
ZSZ FGL Luzern

SUI   4

R: GUIOT Aymeric (FRA)

Bahn 6 So. 14:35

DESPLAND Eléonore
SEN Neuchâtel

SUI   V

LUSCEAC Irene
WÜ SV Böblingen

GER   11

R: RAPPA Alessia Mari (SUI)

Bahn 5 So. 14:50

NIVOLLET Camille
KB CEB Biel/Bienne

FRA   V

SANTARELLI Vittoria
TI LUG Lugano

SUI   3

R: GUIOT Aymeric (FRA)

Bahn 6 So. 14:50

STALDER Catherine
KB CEB Biel/Bienne

SUI   8

MARTY Julia
ZSZ FGL Luzern

SUI   V

R: RAPPA Alessia Mari (SUI)

Bahn 5 So. 15:15

KASPER Georgina
ZHR ZFC Zürich

SUI   V

DESPLAND Eléonore (17)
SEN Neuchâtel

SUI   6

R: ACKERMANN Renato (SUI)

Bahn 5 So. 15:30

NIVOLLET Camille
KB CEB Biel/Bienne

FRA   V 8

MARTY Julia
ZSZ FGL Luzern

SUI   7

R: ACKERMANN Renato (SUI)

Bahn 9 So. 16:05

KASPER Georgina
ZHR ZFC Zürich

SUI   7

NIVOLLET Camille (9)
KB CEB Biel/Bienne

FRA   V

R: STENGEL Xavier (SUI)
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5
MESBAHI Hana
TI LUG Lugano

SUI  

60 *** Freilos ***  

 

  Bahn 3 So. 13:25

37
ÇOLAK Delal Zaremya
ZSZ FCZ Zug

SUI   5

28
RONDINELLA Nicole
TI LUG Lugano

SUI   V

  R: STAMPFLI Evgenij (SUI)

 

21
SHISHA Lea
BSL BFC Basel

HUN  

44 *** Freilos ***  

 

 

53 *** Freilos ***  

12
GALOPIN Erine
VD SEVM Vevey

FRA  

 

 

13
VERDA Mila
TI LUG Lugano

SUI  

52 *** Freilos ***  

 

 

45 *** Freilos ***  

20
VRSAJKOVIC Mihaela
VA FTS Dornbirn

AUT  

 

  Bahn 4 So. 13:25

29
BONARDI Luce
KB AFCB Bern

SUI   8

36
PENELOPE Prada
VA SES Sion

SUI   V

  R: DARRASSE Gabriel (FRA)

 

61 *** Freilos ***  

4
OGGIER Kara
VA SES Sion

SUI  

 

Bahn 7 So. 14:35

MESBAHI Hana
TI LUG Lugano

SUI   V

RONDINELLA Nicole
TI LUG Lugano

SUI   11

R: JONAS Albert (SUI)

Bahn 8 So. 14:35

SHISHA Lea
BSL BFC Basel

HUN   V

GALOPIN Erine
VD SEVM Vevey

FRA   11

R: FAHLBUSCH Nicholas Harish (SUI)

Bahn 7 So. 14:50

VERDA Mila
TI LUG Lugano

SUI   V

VRSAJKOVIC Mihaela
VA FTS Dornbirn

AUT   8

R: JONAS Albert (SUI)

Bahn 8 So. 14:50

PENELOPE Prada (36)
VA SES Sion

SUI   2

OGGIER Kara
VA SES Sion

SUI   V

R: FAHLBUSCH Nicholas Harish (SUI)

Bahn 6 So. 15:15

MESBAHI Hana
TI LUG Lugano

SUI   V

SHISHA Lea (21)
BSL BFC Basel

HUN   7

R: HAUBITZ Felix (SUI)

Bahn 6 So. 15:30

VERDA Mila
TI LUG Lugano

SUI   10

OGGIER Kara
VA SES Sion

SUI   V

R: HAUBITZ Felix (SUI)

Bahn 9 So. 16:20

MESBAHI Hana
TI LUG Lugano

SUI   2

OGGIER Kara
VA SES Sion

SUI   V

R: STENGEL Xavier (SUI)
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3
KOCHER Malin
KB FCB Bern

SUI  

62 *** Freilos ***  

 

  Bahn 7 So. 13:25

35
REDIER Tess
GEN SEG Geneve

FRA   11

30
QUELIN-GUERLAIS Salome
VD CAL Lausanne

SUI   V

  R: MATSUSHIMA Elen (JPN)

 

19
PHILLIPS Elodie
FECB Baden

SUI  

46 *** Freilos ***  

 

 

51 *** Freilos ***  

14
PAPADIMITRIOU Giorgia
OST FGS Schaffhausen

SUI  

 

 

11
SPAHR Alix
VA SES Sion

SUI  

54 *** Freilos ***  

 

 

43 *** Freilos ***  

22
LECOMTE Sixtine
ZSZ FCZ Zug

FRA  

 

  Bahn 10 So. 13:25

27
SCHLOSSER Sophie
VA FTS Dornbirn

AUT   V

38
BIENZ Anjana
ZSZ FCZ Zug

SUI   9

  R: LATINO Sebastian (SUI)

 

59 *** Freilos ***  

6
PAKU NEMETH Lena
ZSZ FGL Luzern

HUN  

 

Bahn 13 So. 14:35

KOCHER Malin
KB FCB Bern

SUI   V

QUELIN-GUERLAIS Salome
VD CAL Lausanne

SUI   6

R: HAUBITZ Felix (SUI)

Bahn 14 So. 14:35

PHILLIPS Elodie
FECB Baden

SUI   9

PAPADIMITRIOU Giorgia
OST FGS Schaffhausen

SUI   V

R: ACKERMANN Renato (SUI)

Bahn 13 So. 14:50

SPAHR Alix
VA SES Sion

SUI   V

LECOMTE Sixtine
ZSZ FCZ Zug

FRA   8

R: HAUBITZ Felix (SUI)

Bahn 14 So. 14:50

SCHLOSSER Sophie
VA FTS Dornbirn

AUT   5

PAKU NEMETH Lena
ZSZ FGL Luzern

HUN   V

R: ACKERMANN Renato (SUI)

Bahn 7 So. 15:15

KOCHER Malin
KB FCB Bern

SUI   V

PAPADIMITRIOU Giorgia
OST FGS Schaffhausen

SUI   9

R: GRZEGORCZYK Leon (POL)

Bahn 7 So. 15:30

SPAHR Alix
VA SES Sion

SUI   V 8

PAKU NEMETH Lena
ZSZ FGL Luzern

HUN   7

R: GRZEGORCZYK Leon (POL)

Bahn 10 So. 16:05

KOCHER Malin
KB FCB Bern

SUI   V

SPAHR Alix (11)
VA SES Sion

SUI   9

R: GUIOT Aymeric (FRA)
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7
COPPENS Sailin
GEN SEG Geneve

BEL  

58 *** Freilos ***  

 

  Bahn 14 So. 13:25

39
BERTELLI Emma
TI LUG Lugano

ITA   1

26
OLSCHEWSKI María José
ZSZ FCZ Zug

GER   V 11

  R: RAPPA Alessia Mari (SUI)

 

23
FARINA Azzurra
TI Bellinzona Scherma

SUI  

42 *** Freilos ***  

 

 

55 *** Freilos ***  

10
TATARINOVA Sacha
GEN SEG Geneve

RUS  

 

 

15
ENZLER Aline
ZSZ FCZ Zug

SUI  

50 *** Freilos ***  

 

 

47 *** Freilos ***  

18
MAROY Zorka Marta
ZHR ZFC Zürich

HUN  

 

  Bahn 16 So. 13:25

31
COTTONE Amelie
TI LUG Lugano

ITA   V

34
GERLICH Isabella
ZSZ FCZ Zug

EST   11

  R: GRZEGORCZYK Leon (POL)

 

63 *** Freilos ***  

2
HOFER Mariel
ZSZ FGL Luzern

SUI  

 

Bahn 15 So. 14:35

COPPENS Sailin
GEN SEG Geneve

BEL   V

OLSCHEWSKI María José
ZSZ FCZ Zug

GER   5

R: GILARDONI Gianmarco (SUI)

Bahn 16 So. 14:35

FARINA Azzurra
TI Bellinzona Scherma

SUI   5

TATARINOVA Sacha
GEN SEG Geneve

RUS   V

R: GRZEGORCZYK Leon (POL)

Bahn 15 So. 14:50

ENZLER Aline
ZSZ FCZ Zug

SUI   V

MAROY Zorka Marta
ZHR ZFC Zürich

HUN   8

R: GILARDONI Gianmarco (SUI)

Bahn 16 So. 14:50

COTTONE Amelie
TI LUG Lugano

ITA   3

HOFER Mariel
ZSZ FGL Luzern

SUI   V

R: GRZEGORCZYK Leon (POL)

Bahn 13 So. 15:15

COPPENS Sailin
GEN SEG Geneve

BEL   V

TATARINOVA Sacha
GEN SEG Geneve

RUS   11

R: RAPPA Alessia Mari (SUI)

Bahn 13 So. 15:30

ENZLER Aline
ZSZ FCZ Zug

SUI   9

HOFER Mariel
ZSZ FGL Luzern

SUI   V

R: RAPPA Alessia Mari (SUI)

Bahn 10 So. 16:20

COPPENS Sailin
GEN SEG Geneve

BEL   7

HOFER Mariel
ZSZ FGL Luzern

SUI   V

R: GUIOT Aymeric (FRA)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 15 So. 16:40

1
NIVOLLET Camille (9)
KB CEB Biel/Bienne

FRA   10

4
OGGIER Kara
VA SES Sion

SUI   V

  R: RAPPA Alessia Mari (SUI)

  Bahn 16 So. 16:40

3
KOCHER Malin
KB FCB Bern

SUI   7

2
HOFER Mariel
ZSZ FGL Luzern

SUI   V 9

  R: HAUBITZ Felix (SUI)

Bahn 1 So. 17:00

OGGIER Kara (4)
VA SES Sion

SUI   9

HOFER Mariel
ZSZ FGL Luzern

SUI   V

R: RAPPA Alessia Mari (SUI)
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 SUI HOFER Mariel ZSZ FGL Luzern 2011

2 SUI OGGIER Kara VA SES Sion 2011

3 SUI KOCHER Malin KB FCB Bern 2012

3 FRA NIVOLLET Camille KB CEB Biel/Bienne 2011

8er Tableau

5 SUI KASPER Georgina ZHR ZFC Zürich 2011

6 SUI MESBAHI Hana TI LUG Lugano 2012

7 BEL COPPENS Sailin GEN SEG Geneve 2012

8 SUI SPAHR Alix VA SES Sion 2011

16er Tableau

9 HUN PAKU NEMETH Lena ZSZ FGL Luzern 2011

10 SUI MARTY Julia ZSZ FGL Luzern 2011

11 RUS TATARINOVA Sacha GEN SEG Geneve 2011

12 SUI VERDA Mila TI LUG Lugano 2011

13 SUI PAPADIMITRIOU Giorgia OST FGS Schaffhausen 2011

14 SUI ENZLER Aline ZSZ FCZ Zug 2011

15 SUI DESPLAND Eléonore SEN Neuchâtel 2013

16 HUN SHISHA Lea BSL BFC Basel 2011

32er Tableau

17 FRA GALOPIN Erine VD SEVM Vevey 2012

18 GER LUSCEAC Irene WÜ SV Böblingen 2012

19 HUN MAROY Zorka Marta ZHR ZFC Zürich 2012

20 SUI PHILLIPS Elodie FECB Baden 2012

21 AUT VRSAJKOVIC Mihaela VA FTS Dornbirn 2012

22 FRA LECOMTE Sixtine ZSZ FCZ Zug 2011

23 SUI FARINA Azzurra TI Bellinzona Scherma 2012

24 SUI SANTARELLI Vittoria TI LUG Lugano 2013

25 SUI STALDER Catherine KB CEB Biel/Bienne 2012

25 GER OLSCHEWSKI María José ZSZ FCZ Zug 2011

25 AUT SCHLOSSER Sophie VA FTS Dornbirn 2012

28 SUI RONDINELLA Nicole TI LUG Lugano 2012

29 SUI QUELIN-GUERLAIS Salome VD CAL Lausanne 2011

30 ITA COTTONE Amelie TI LUG Lugano 2012

31 SUI KLEEMANN Kassandra ZSZ FGL Luzern 2011

32 SUI PENELOPE Prada VA SES Sion 2012

64er Tableau

33 SUI BONARDI Luce KB AFCB Bern 2011

34 SUI MUSSO Sofia TI LUG Lugano 2012

35 EST GERLICH Isabella ZSZ FCZ Zug 2011
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Platz Nation Name Verein Jg.

36 FRA REDIER Tess GEN SEG Geneve 2011

37 SUI ÇOLAK Delal Zaremya ZSZ FCZ Zug 2012

38 SUI BIENZ Anjana ZSZ FCZ Zug 2011

39 ITA BERTELLI Emma TI LUG Lugano 2014

40 SUI TRAORÉ Aline VD CAL Lausanne 2011
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsT64 T32 T16 T8 T4 T2 Ref Vid Ass

FRA CAGNET Jean-Marc 0 0 0

CAGNET Robin 0 0 0

GARNIER Jules 0 0 0

GUIOT Aymeric 1 1 2 2 6 0 0

DARRASSE Gabriel 1 1 0 0

JPN MATSUSHIMA Elen 1 1 2 0 0

POL GRZEGORCZYK Leon 0 0 0

GRZEGORCZYK Leon 1 1 2 2 6 0 0

RUS NJ MOSTOVSHCHIKOVA Veronika 0 0 0

SUI NJ STAMPFLI Evgenij 1 1 0 0

LEMIUER Lucas 0 0 0

NJ HAUBITZ Felix 1 2 2 1 6 0 0

NJ PHILLIPS Gisela 1 1 0 0

NJ STERCHI Franziska 0 0 0

ACKERMANN Renato 2 2 4 0 0

BURKHARDT Samuel 0 0 0

NB SCHEUNER Joël 0 0 0

NA STENGEL Xavier 2 2 0 0

NJ RODRIGUEZ Javier 0 0 0

N GÄCHTER Flurin 0 0 0

NA CRIBLEZ Lorin Noam 0 0 0

NB FAHLBUSCH Nicholas Harish 1 2 3 0 0

JONAS Albert 2 2 0 0

NA FRAGOMENI Paolo 0 0 0

NB GILARDONI Gianmarco 2 2 0 0

NA LATINO Sebastian 1 1 0 0

CHARBONNET Thomas 0 0 0

DE PREUX Camille 0 0 0

Ca BALKA Clément 0 0 0

B B AO Jie Claire 0 0 0

SALEKI Khashayar 0 0 0

RAPPA Alessia Mari 1 2 2 1 1 7 0 0

NJ REGNAT Louis 0 0 0

FISCHER David 1 1 0 0

NA KRIEGER Angela 0 0 0

35 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold SUI HOFER Mariel ZSZ FGL Luzern 2011

Silber SUI OGGIER Kara VA SES Sion 2011

Bronze SUI KOCHER Malin KB FCB Bern 2012

Bronze FRA NIVOLLET Camille KB CEB Biel/Bienne 2011


